平成１６年４月 15 日
旧川鉄建材㈱習志野工場
ご近隣の皆様および関係者 各 位

ＪＦＥ建材株式会社

旧川鉄建材㈱習志野工場

工場建屋解体工事の開始について

 旧川鉄建材㈱習志野工場ご近隣の皆様および関係者の方々につきましては、当工場の工場建屋解

体工事および環境改善工事につきまして、平素よりご理解、ご協力をいただきまして厚く御礼申し

上げます。

 先月ご報告申し上げました当工場の工場建屋解体工事および環境改善工事を本日４月 15 日（木

曜日）より着工することになりましたのでご通知いたします。本工事を実施するにあたりましては

防護壁、散水等を行い振動、騒音、粉じん等には充分に配慮し、また、工事車両等も近隣の皆様に

ご迷惑を及ぼさないよう作業をいたします。

何卒ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。

なお、なにかお気づきの点がございましたら、下記までご連絡願いたくお知らせいたします。

【お問合せ先】

ＪＦＥ建材株式会社  TEL047-474-2111 担当者 斎藤、橋本

＜工事施工会社＞

清水建設株式会社   TEL047-474-0367 担当者 南、曽根

ＪＦＥシビル株式会社 TEL047-470-8011 担当者 藤田、池

以 上